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Af folketingsårets 42 spørgsmål stilledes de fleste til for- 
svarsministeren (9), finansministeren (7) og udenrigsministeren 
(5), mens ingen af de øvrige ministre havde flere end 4 spørgs- 
mål at besvare. Antallet af spørgere var 31; af disse stillede 24 
1 spørgsmål og de øvrige 2, 3 eller i et enkelt tilfælde 4 spørgs- 
mål. Efter spørgernes partigruppering fordelte spørgsmålene 
sig således: socialdemokratiet 4, venstre 10, konservative folke- 
parti 7, radikale venstre 10, retsforbundet 0, kommunistiske 
parti 9, hvortil kom 2 spørgsmål fra et af de grønlandske med- 
lemmer. 

Der nedsattes i folketingsåret 96 folketingsudvalg til behand- 
ling af lovforslag og forslag til folketingsbeslutning m. v., her- 
under medregnet de stående udvalg, men ikke udvalg, der ned- 
sættes i henhold til lovbestemmelser eller regeringsbeslutninger. 
I disse 96 udvalg, blandt hvilke adskillige dog kun havde en 
kortvarig eksistens, indvalgtes i alt 157 af folketingets med- 
lemmer, og en nærmere undersøgelse viser, at 3 folketingsmed- 
lemmer indvalgtes i 25 eller flere af de 96 udvalg, 4 i 20-24 
udvalg, 23 i 15-19 udvalg, 62 i 10-14 udvalg, 48 i 5-9 udvalg og 
17 i 1 eller højst 4 udvalg. Blandt de 5 største partiers medlem- 
mer blev på 1 undtagelse nær alle 홢 bortset fra ministre 홢 i 
folketingsårets løb indvalgt i mindst 1 folketingsudvalg. 

Med undtagelse af udvalget til valgs prøvelse havde alle de 
stående udvalg en tjenestemand som selcretær. Det samme var 
tilfældet med 20 andre folketingsudvalg. 

Alvigelser Ira forretningsordenens regler om det tidsrum, der 
skal hengå mellem lovforslags fremsættelse og 1. behandling, 
mellem 1. og 2. behandling samt mellem 2. og 3. behandling, 
er efter forfatningsændringen kun forekommet i meget begræn- 
set omfang. Således fandt i 1957-58 sådanne afvigelser 홢 med 
tingets samtykke i overensstemmelse med de herom gældende 
bestemmelser 홢 kun sted ved behandlingen af 1 lovforslag, 
forslag til lov om ændringer i lov om mægling i arbejdsstridig- 
heder. 
1* 


